[pag. 355]

Conscriptio Graeci Ritus Parochiae Oláh Hodos Possessionis
In Diaecesi Munkatiensi Comitatu Szatthmar situata
1° Parochia Mater est nomine

Oláh Hodos¹⁸⁷

a memoria hominum erecta

2^{do} Dominus Terrestris est Familia Eötvös in Parte Acatolica. Ius Patronatus nemo habet.

3° Animae Confessionis capaces sunt in hac Matre 140. Locum inhabitat Natio pure Valachica, Acatolici Oratorium hic loci nunquam habuerunt.

4° Hospites in hac Possessione 20, Inquilini 2, a potiori mediae sessionis maxima est 6/8.

2^{do} De Ecclesia

1° Ecclesiae structura est Lignea, antiqua stramine tecta ante annos 100 erecta, per Parochianos ante 16 annos reaedificata, necessariis ornatibus provisa.

3 De Proventus Ecclesiae

1° Ecclesiae habet Proventus ex Capitali

2° Ex Fundis Ecclesiae donatis vel legatis

3° Ex pulsu campanarum et alia aelemosina

4° Pro Casu insufficientis Ecclesiae Proventus necessitatibus ejus provident Parochiani

5° Ex angaria educillari

florenos 6

Summa Proventus Ecclesiae

florenos 6

4° De Domo et Fundo Parochiali

1° Domus Parochialis statui minus commoda lignea per Parochianos ante 30 annos aedificata

2^{do} Fundus Parochialis hic Loci habetur 4 Metretarum Poseniensium capax collatus per Familiam Eötvös

3° In arabilibus et falcabilibus Terragiis possidet hic Loci Parochus 1/8 efficientem.

5° De Proventu Parochi

Parochus habet annue Proventus

1° Ex Fundo per Dominium Terrestrale assignato

florenos 6

Latus

floreni 6

[pag. 356]

Translatum

floreni 6

187 Béltékhdos, Hodişa [RO], Szatmár megye; Conscriptio1741: –; Cat1792: Oláhhódos (Nagyszokond fliája), Bikalyi esp. ker.; Conscriptio1806: Oláhhódos, Bikalyi esp. ker.

Szatmár vármegye

Ex gramine Parochiali per se colligi solito, currus faeni 3 a denariis 51	
	<i>florenos 2 denarios 33</i>
Ex agris per se cultivari solitis dempto labore, et trituratorum parte Metretas Posenienes 6 a floreno 1	<i>florenos 6</i>
Siliginis Avenae Hordei Panici	
Phagopyri Metretas Posenienses 8 a denariis 30	<i>florenos 4</i>
Ex Leguminum speciebus	
Ex Vineis Urnas	
2° A quolibet Hospite aut Inquilino in parato aere a denariis 3 computando	<i>florenum 1</i>
In natura vini Urnas	
Tritici per Metretam Poseniensem in simul Metretarum Poseniensium 11 a floreno 1	<i>florenos 11</i>
Siliginis Avenae Hordei Panici Phagopyri	
Butiri medias	
Currus Lignorum e Dominali Sylva	
Ex Leguminum speciebus	
3° Ex 16 ^a vel 10 ^a Frugum	
4° Ex Fundatione Domini Terrestris	
5° Ex Generali Parochorum cassa titulo subsidii	
6° Ex Stola	
1° A Babtysmate a denariis 17	<i>florenum 1 denarios 8</i>
2° Ab Introductione puerperae a denariis 3	<i>denarios 12</i>
3° A Copulatione a denariis 51	<i>denarios 51</i>
4° A Promulgatione a denariis 18	<i>denarios 18</i>
5° Ab Introductione neo nuptae in usu non existente	
6° A Sepultura Senioris a denariis 51	<i>florenum 1 denarios 42</i>
7° A Sepultura Iunioris a denariis 24	<i>denarios 48</i>
8° Ex Coleda	<i>denarios 20</i>
9° Ex offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis	
Habet praeterea Parochus a Parochianis a quolibet Hospite et Inquilino operas manuales 22 a denariis 9	<i>florenos 3 denarios 18</i>
Summa Proventus Parochiae	<i>floreni 39 denarii 10</i>

Praesens Parochia in Classem Filialium referri debet, et Parochiae Nagy Szokondiensi adjungi

Praeterea nullam filialem habet.

[pag. 357]

De Domo et Fundo Cantorali et ejus Proventibus

1° Domus Cantoralis uti nec fundus hic loci habetur nullus

2^{do} Cantor habet Proventus

1° Ex Fundis non existentibus

2^{do} A Parochianis a quolibet Hospite et Inquilino in parato aere

In natura Vini Tritici Siliginis avenae Hordei

Szatmár vármegye

Phagopyri

Ex Leguminum speciebus

3° Ex Stola

1° A Baptysmate a denariis 3

denarios 12

2° A Copulatione a denariis 7

denarios 7

3° A Sepultura Senioris a denariis 24

denarios 24

4° A Sepultura Iunioris a denariis 12

denarios 24

5° Ex Coleda

denarios 10

6° Ex offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis

Summa Proventus Cantoris

florenus 1 denarii 17

[pag. 359]

Conscriptio Graeci Ritus Parochiae Vetes Possessionis
In Diaecesi Muncatiensi Comitatu Szatthmariensi situata
1° Parochia Mater de nomine

Vetés¹⁸⁸

a memoria Hominum erecta

2° Dominus Terrestris est Nobilis Familia Darvaiana. Ius Patronatus nemo habet.

3° Animae Confessionis capaces in hac Matre reperiuntur 431. Locum inhabitat Natio Valachica, Ruthenica et Hungara Helveticae Confessionis addicti Oratorium et Publicum Religionis Exercitium habent.

4° Hospites in hac Matre reperiuntur 61, Inquilini 60, plerumque trium octavarum maxima sessio hic loci est media.

1°(!) De Ecclesia

1° Ecclesiae structura est Ligna angusta ruinae proxima ante annos 38 per Parochianos aedificata necessariis ornatibus et suppellectili provisiva.

2° De Proventu Ecclesiae

1° Ecclesiae habet Proventus ex Capitali

2° Ex Fundis Ecclesiae donatis vel legatis

3° Ex Criptis, Marsupiali, pulsu campanarum

4° Ex Angaria educillari

5° Pro Casu insufficientis Ecclesiae Proventus necessitatibus ejus provident Parochiani

Summa Proventus Ecclesiae

4° De Domo, et Fundo Parochiali

1° Domus Parochialis Ligna statui commoda per Parochianos ante annos 4^{or} aedificata

2^{do} Fundus Parochialis hic Loci habet unius Metretae Poseniensis capax collatus per Nobilem Familiam Gyulafy

3° In arabilibus Terragiis hic Loci Parochus nihil possidet in falcabilibus faenetum 4 curruum faeni ferax.

De Proventu Parochi

Parochus habet annue Proventus

1° Ex Fundo per Dominium Terrestrale assignato *florenos 2*

Ex gramine Parochiali per se colligi solito currus faeni 4^{or} a denariis 51

florenos 3 denarios 24

Latus

floreni 5 denarii 24

188 Vetés, Vetiș [RO], Szatmár megye; Conscriptio1741: –; Cat1792: Vetés, Szatmári esp. ker.; Conscriptio1806: Vetés, Szatmári esp. ker.